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järjestämissuunnitelman luonnoksesta vuosille 2021-2024 
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Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä on pyytänyt lausuntoa 
järjestelmäsuunnitelman luonnoksesta vuosille 2021-2024. Lausunto 
pyydetään antamaan 22.8. mennessä lausuntopalvelu.fi -palvelussa. 
 
Terveydenhuoltolain 34 § edellyttää laatimaan valtuustokausittain 
alueellisen terveydenhuollon järjestämissuunnitelman, jossa sovitaan 
samaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymään kuuluvien kuntien välisestä ja 
kuntien ja sairaanhoitopiirin välisestä yhteistyöstä. Suunnitelma on 
hyväksyttävä sairaanhoitopiirin kuntayhtymässä.  
 
Lainsäädäntö edellyttää, että kunnat ja kuntayhtymä arvioivat yhdessä 
suunnitelman toteutumista vuosittain sekä tekevät siihen tarvittavat 
muutokset. Järjestämissuunnitelman periaatteena on, että kuntakohtaiset 
palvelut sovitaan palveluverkossa ja kuntakohtaisissa sopimuksissa. 
Tavoitteena on, että palvelut perustuvat kuntarajojen sijaan maakunnan 
asukkaiden palvelutarpeen tarkasteluun. 
 
Palveluiden järjestämisestä lähipalveluina, alueellisina palveluina ja 
keskitettyinä palveluina sovitaan sote-kuntayhtymän ja kuntien välisessä 
palvelusopimuksessa. 
 
Kainuun sairaanhoitopiirin kuntien terveydenhuoltolain mukainen 
järjestämissuunnitelma kattaa terveydenhuoltolain mukaisesti perustason 
terveydenhuoltopalvelut. Kainuun alueen terveydenhuollon 
järjestämissuunnitelmassa väestön palvelutarvetta arvioidaan 
väestörakenteen, elämisen ja terveyden näkökulmista.  
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on kunnan lakisääteinen tehtävä. 
Kainuun sote koordinoi alueellista hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
verkostoa, jossa on mukana kuntien hyte-koordinaattoreita ja verkoston 
asiantuntijoita.   
 
Väestömäärän pienentyessä asiakkaiden määrät monessa 
palvelumuodossa ovat viime vuosina vähentyneet. Kustannusten kasvu ja 
pienenevä tulojen määrä haastaa tulevina vuosina miettimään tarkoin sekä 
palveluiden sisältöä, tuottamisen tapaa että palveluiden sijaintia. 

 
 Järjestämissuunnitelmassa on huomioitu 

- Kainuun uuden keskussairaalan rakentamisen tuomat muutokset 
toiminnassa 

- Uuden sairaalan myötä muutettu soten organisaatiorakenne 
- Marinin hallituksen kaavailemat tulevaisuuden sotekeskuksen piirteet 

niiltä osin kuin laadittaessa tieto on ollut käytettävissä sekä 
suunnitelmien mukainen palveluiden kehittäminen. 

- Kainuun kuntien kanssa käytävät neuvottelut palveluverkosta ja 
palvelusopimuksista 
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Järjestämissuunnitelman seuranta toteutetaan osana kuntien kanssa 
käytäviä vuosittaisia neuvotteluja ja vuosittaista talouden ja toiminnan 
seurantaa. Hyvinvointia seurataan sähköisessä hyvinvointikertomuksessa. 
 
Lausunto pyydetään lähettämään 8.10.2021 mennessä Kainuun soten 
kirjaamoon kirjaamo@kainuu.fi. 
 

 Päätösehdotus: 
 
 Lausunto Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelmasta 

vuosille 2021-2024 esitellään kokouksessa.  
 

 Päätös: 
 
 
 Paavo Oikarinen ilmoitti olevansa jäävi ja poistui kokouksesta asian 

käsittelyn ajaksi. Puheenjohtajana tämän pykälän osalta toimi Salla 
Heikkinen. 
 
Kunnanhallitus päätti antaa oheisliitteen mukaisen lausunnon Kainuun 
sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelmasta vuosille 2021-
2024. 


